MUNiCíPIO DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Rua XV de Novembro, 135 - Centro - Fone 1Fax: (42) 3460-1155
CEP: 84.530-000 - CNPJ: 75.963.85010001-94

www.teixeirasoares.pr.gov.br

LEI N° 2.065, DE 16 DE MAIO DE 2023.
PUBLICADO DOE - AMP

ii } I Ü.)- I i-J DENOMINA VIA PÚBLICA PEDRO COR-

Ediç30__l-l.tJ.._ Página. _
L'di i\::_""j;ci:_'i:ll. FóBl17 e Decreto 1S17/17

REIA MARCHINSKI E DÁ OUTRAS PROVI­
DÊNCIAS.

o POVO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES, por seus representantes na Câmara Mu­
nicipal, aprovou e eu Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de "PEDRO CORREIA MARCHINSKI" a rua anteriormente denomi­
nada "Rua Dr. Aristóteles Baptista de Camargo" localizada entre a Avenida Prefeito José Viana e
a Rua João Ribeiro dos Reis.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

DADO E PASSADO no Gabinete do Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná,
em 16 de maio de 2023, 105° da Emancipação Política.

Documento assinado digitalmente

ftt'III.,hov lUCINEI CARLOSTHOMAZ
~VoNIi Data:16/05/202316:40:44-0300

Verifiqueem https:/lvalidar.iti.gov.br

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito Municipal

Lc..

".: ';:',_.I';' ..'.